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                Spm. om ministeren vil oplyse, om det vil det være i overensstemmelse med gældende lovgivning at pålægge en borger ikke at ansætte hjælpere af det modsatte køn, hvor sexchikane er konstateret, til ministeren for børn, ligestilling, integration og sociale forhold
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                Spm. om lovforslaget er vurderet i sammenhæng med sundhedsministerens sideløbende udarbejdede lovforslag om regler for BPA til respiratorbrugere og sikret sig, at der ikke er modsætninger eller behov for efterfølgende tilpasning, til ministeren for børn, ligestilling, integration og sociale forhold
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                Spm. om ministeren vil sikre, at satspuljepartierne bliver inddraget som lovet i bekendtgørelsesarbejdet, til ministeren for børn, ligestilling, integration og sociale forhold
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                MFU spm. om ministeren vil sikre, at ingen borger, der opfylder betingelserne for BPA, mister sin ret hertil, blot fordi det tidligere er vurderet, at vedkommende ikke vil kunne varetage opgaven som arbejdsgiver eller arbejdsleder for sine hjælpere, til ministeren for børn, ligestilling, integration og sociale forhold
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                MFU spm. om der er forskel på det kursus, som tilbydes de borgere, der skal kunne fungere som arbejdsgivere for deres hjælpere, og det kursus, som tilbydes de borgere, der alene skal kunne fungere som arbejdsledere, til ministeren for børn, ligestilling, integration og sociale forhold
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                MFU spm. om, hvad indholdet er i de kurser, der tilbydes borgere, der skal kunne fungere som arbejdsgiver/arbejdsleder, til ministeren for børn, ligestilling, integration og sociale forhold
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